附件1、
一、法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓    名：性别：年龄：
职务：系：  （投标人单位名称）
的法定代表人。

特此证明。

投标人（盖法人章）：

日  期：年月日

二、授权委托书

本授权委托书声明：我 (姓名)系(投标人名称)的法定代表人，现授权委托 （单位名称）的(姓名)为我单位合法代理人，以本公司的名义参加(招标人名称)的工程的投标。委托代理人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托代理人无转委托权，特此委托。

委托代理人（签字或盖章）：  性别：  年龄：
    身份证号码：职务：
投标人 (盖法人章):
法定代表人(签字或盖章)：

授权日期：年月日

三、投标函

：

（一）根据已下载的工程的招标文件，我单位将遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定并根据本工程招标文件的规定，经考察现场后和研究投标文件，愿以人民币（大写）的总价，按招标的要求承包本次投标范围内的全部工程。
（二）我单位保证在收到贵单位发出的书面开工令后立即开工，并在日历天内竣工。
（三）我单位保证本工程质量达到。
（四）我单位金额为人民币元的投标保证金已按招标要求提交。
（五）如果我方中标，我方将按照招标文件规定的时间、数额提交履约保证金。
（六）我单位承诺，全部接受该项目招标文件（含工程量清单等附件）所有要求和约定。对招标要求、技术参数、工程量清单描述等条款理解发生异议时，接受招标人（代理机构）的相应解释。
（七）贵单位的招标文件、中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

投标人（盖法人章）：

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：     年     月    日

 (
2
)
4、 已标价的工程量清单
已标价的工程量清单：投标总价、总说明、建设项目投标报价汇总表、单项工程投标报价汇总表、单位工程投标报价汇总表、分部分项工程和单价措施项目清单与计价表、综合单价分析表、总价措施项目清单与计价表、其他项目清单与计价汇总表、暂列金额明细表、材料(工程设备)暂估单价及调整表、专业工程暂估价及结算价表、计日工表、总承包服务费计价表、规费、税金项目清单与计价表等；

[bookmark: _Toc384362307][bookmark: _Toc321922480]五、无不良记录承诺书
[bookmark: _GoBack] （招标人名称）：
我方参加你方的  （工程名称）  （以下简称“本工程”）施工投标的申请，现我方向你方慎重承诺：
1、企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力；未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停且在暂停期内；未因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在招标项目所在地承接工程的；
2、企业近三年内无行贿犯罪记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且记录之日起满5年；
3、项目负责人无行贿犯罪行为记录，或者有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过5年。
如果我方经本工程评标委员会评定为第一中标候选人，在公示期间被他人举报并经招标投标监管机构核实，确认存在上述不良记录，你方即可取消我方第一中标候选人资格，并同意投标保证金不予退还。

投标申请人（盖法人章）：
法定代表人（签字或盖章）：
年月日